
_ 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének eljárási szabályairól 

szóló 1/2017. (II. 24.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
 
Hatályát veszti az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének eljárási 
szabályairól szóló 1/2017. (II. 24.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének önkormányzati rendelete. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
  
 
 
 
 
 

  


